
Raporti i Cookies për bkt-ks.com 

Ky raport përmban informacion rreth cookies të përdorura në faqen bkt-ks.com. 

Cookie Domeni Përshkrimi Kohëzgjatja Lloji 
_ga_* .bkt-ks.com Vendosur nga Google 

Analytics për të ruajtur dhe 
numëruar shikimet e faqeve. 

1 vit, 1 
muaj, 4 ditë 

Analitikë 

_ga .bkt-ks.com Cookie nga Google Analytics 
që llogarit të dhënat e 
vizitorëve, sesioneve dhe 
fushatave. 

1 vit, 1 
muaj, 4 ditë 

Analitikë 

wp-wpml_curr
ent_language 

bkt-ks.com Ruhet gjuha aktuale e faqes 
nga shtojca WPML. 

Seancë Funksion
ale 

wpcf7_guest_us
er_id 

bkt-ks.com Përdorur nga Contact Form 7 
për përdorues anonim. 

12 orë Tjetër 

_fbp .bkt-ks.com Vendosur nga Facebook për 
gjurmim të ndërveprimeve. 

3 muaj Analitikë 

lastExternalRef
errer 

bkt-ks.com Ruhet referuesi i fundit i 
jashtëm. 

Kurrë Tjetër 

lastExternalRef
errerTime 

bkt-ks.com Koha e referuesit të fundit. Kurrë Tjetër 

topicsLastRefer
enceTime 

bkt-ks.com Koha e fundit e temës së 
referuar. 

Kurrë Tjetër 

rc::a google.com Vendosur nga reCAPTCHA për 
të identifikuar bot-et. 

Kurrë E 
domosdosh

me 

wpEmojiSettin
gsSupports 

bkt-ks.com Teston nëse shfletuesi 
mbështet emoji. 

Seancë E 
domosdo

shme 
rc::c google.com Kontroll i reCAPTCHA për 

robotë. 
Seancë E 

domosd
oshme 

​
"Seancë" në kontekstin e cookies do të thotë që cookie është e përkohshme dhe zhduket 
sapo përdoruesi mbyll shfletuesin (browser-in).​
 
Kuptimet e Kohëzgjatjes 

●​ Seancë​ - Cookie e përkohshme – fshihet automatikisht kur mbyllet shfletuesi. 
●​ 12 orë - Cookie ruhet për 12 orë nga momenti i vendosjes. 
●​ 3 muaj​- Cookie që ruhet për 3 muaj – mbetet aktive edhe pas rifillimit të browser-it. 
●​ 1 vit, 1 muaj, 4 ditë - Cookie që ruhet për një periudhë të gjatë – përdoret zakonisht 

për analitikë ose marketing. 
●​ Kurrë - Cookie pa datë skadimi – zakonisht është lokale ose e ruajtur për kohë të 

pacaktuar derisa përdoruesi ta fshijë manualisht. 
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